. . Form No. 3462-508 Rev A
Monteringsseet til spand

rIORO® Plaenetraktor i Z Master® 2000- eller 4000-serien
Modelnr. 147-6345

Monteringsvejledning

Vigtigt: Hvis opsamlersattet er monteret pa maskinen, kan du ikke montere spandszettet.

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operategren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

decal136-1680

136-1680

1. Den maksimale veegt er 11 kg

© 2023—The Toro® Company : : : Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

* 3 4 6 2 -5 0 8 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

Kreever ingen dele

Klarggring af maskinen.

Hovedbeslag

Dverste beslag
Nederste beslagsplade
Qverstebeslagsplade
Braeddebolt (5/16" x 7%")
Megtrik (5/16")

Knap

Monter saettet.

Bolt (5/16" x 3")
Meatrik (5/16")
Breeddebolt (74" x 1")
Matrik (V4")

Montering af seettet pa maskinen.

Frontvaegtseet (saelges separat)

22 a2 NP, WO DN A A A

Montering af et frontveegtseet (om ngdvendigt).

Klargering af maskinen

1.

o w0

Parker maskinen pa en plan overflade.

Flyt bevaegelseshandtagene til den NEUTRALE LASEPOSITION.

Aktiver parkeringsbremsen.

Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til al bevaegelse er standset, far du forlader farersaedet.
Lad maskinen kgle af, inden du justerer, efterser, renggr eller stiller den til opbevaring.




Montering af saettet

Monter saettet som vist i Figur 1.

Bemaerk: Monter kun det nedre stgttebeslag, hvis du monterer saettet foran bagdaekkene. Monter beslaget,
sa den store flade vender bagud pa maskinen. Figur 1 viser beslagets retning til montering af saettet pa

venstre side af maskinen.

1
9439097
Figur 1
1. Braeddebolt (5/16" x 7&") 4. Greb 7. Breeddebolt (74" x 1") 10. Bolt (5/16" x 3")
2. Qverste beslag 5. Qverste beslagsplade 8. Matrik (5/16")
3. Hovedbeslag 6. Metrik (V4") 9. Nederste beslagsplade




Montering af sattet pa maskinen

Monteringssteder

Du kan montere dette seet 2 steder pa maskinen (Figur 2). Der henvises til felgende procedurer for montering
af saettet pa det gnskede sted.

g437410

Figur 2

1. Motorafskaermningens side




Montering af sattet pa motorafskarmningens side

A ADVARSEL

Motoren kan blive meget varm. Bergring af en varm motor kan medfore alvorlige forbrandinger.

Lad motoren kgle helt af, inden der udferes service eller reparationer i motoromradet.
1. Fastger monteringsenheden pa bagafskaermningens side med 1 braeddebolt (V4" x 1") og 1 metrik (V4")

som vist i Figur 3 eller Figur 4.

2. Fastger bunden af hovedbeslaget til den nederste bagafskeermning med 2 bolte (5/16" x 3") og 2 mgatrikker
(5/16") som vist i Figur 3 eller Figur 4.

Bemaerk: Fjern de 2 bolte, der fastger motorafskeermningen, for at gare plads til monteringsbeslaget.

9437350

Figur 3
Montering af saettet pa venstre side af motorafskaermningen

1. Braeddebolt (4" x 1") og meatrik (4") 2. Bolt (5/16" x 3") og matrik (5/16")




Vigtigt: Hvis du monterer pa hgjre side af en Z Master 4000, skal du fjerne den eksisterende bolt, der
fastgor ekspansionsbeholderen til stellet. Kasser denne bolt, og brug saettets fastgerelsesanordning til
at fastgoere beslaget til stellet.

9437351

Figur 4
Montering af saettet pa hgjre side af motorafskeermningen

1. Braeddebolt (V4" x 1") og metrik (V4") 2. Bolt (5/16" x 3") og metrik (5/16")




Montering af et
frontvaegtsaet

Til maskiner med 2
tilbehegrsmonteringssaet

Hvis der anvendes 2 tilbehgrsmonteringssaet (dvs.
spandsaettet eller universalmonteringsseettet) pa
begge de monteringssteder, der er vist i Figur 5, skal
der paseettes et frontveegtsaet. Kagb frontveegtsaettet
hos din autoriserede serviceforhandler.

Figur 5

1. Péaseaet et frontveegtseet, nar 2 tilbehgrsmonteringssaet
monteres disse steder.

9437356

Betjening

Montering af redskaber

Brug kun Toro-godkendte redskaber og tilbehgr. Den
maksimale kapacitet er 11,3 kg.

Brug hullerne i monteringsbeslagene til at fastgere
redskaber eller tilbehgr.

Montering af spand

1. Lasn grebet, og haev det gverste beslag. Stram
grebet for at holde den pa plads (Figur 6).

2. Placer den nederste kant pa spanden over den
nederste kant pa det svejsede stgttebeslag
(Figur 6).

3. Lasn grebet, og saenk det gverste beslag sa
langt som muligt over spandens kant. Stram
grebet (Figur 6).

3 G037421
9037421

Figur 6
Gribeklemme ikke vist

1. Greb 3. Nederste kant pa

stgttebeslaget

2. @verste beslag over
spandens kant




TORO.

Countonit.





